



# जिल्हा प्रकल्प अंमलबजावणी कक्ष (DIU) स्मार्ट, नाशिक

कृषि तंत्रज्ञान व्यवस्थापन यंत्रणा (ATMA) कार्यालय, नाशिक

Agricultural Technology Management Agency, Nashik

SAMBHAJI CHOWK, UNTWADI ROAD, NASHIK-422002 Ph- 0253/2973335 Email- nashik.diu.smart@gmail.com



जा.क्र स्मार्ट/CBO/निविदा जाहिरात/ 1237 12023  
जिल्हा प्रकल्प अंमलबजावणी कक्ष नाशिक, दिनांक - 17/01/2023

प्रति,

मा. नोडल अधिकारी

विभागीय अंमलबजावणी कक्ष, स्मार्ट प्रकल्प

नाशिक विभाग, नाशिक

**विषय :-** मा. बाळासाहेब ठाकरे कृषी व्यवसाय व ग्रामीण परिवर्तन स्मार्ट प्रकल्पांतर्गत मशिनरीचे E-5 चे निविदा प्रथम मुदत वाढ देऊन प्रसिद्धी करणेबाबत...

**संदर्भ :-** १) सीबीओ संपादन मार्गदर्शक सूचना पत्र जा.क्र. १२७१ दि. २९-८-२०२२

२) या कार्यालयाचे चे पूर्व मान्यता आदेश जा.क्र. ९६५ व ९६६ दि. ११/४/२०२३

३) दि. २७/७/२०२३ रोजी दैनिक पुढारी जिल्हास्तरीय वृत्तपत्रात प्रसिद्ध झालेली निवीदा

४) कि व्हिजन फार्मर्स प्रो. कं लि देवळा यांचे पत्र दि १०/८/२०२३

५) कि व्हिजन फार्मर्स प्रो. कं लि देवळा यांचे पत्र जा.क्र. १२७ दि १७/८/२०२३

उपरोक्त विषयान्वये, मा. बाळासाहेब ठाकरे कृषी व्यवसाय व ग्रामीण परिवर्तन स्मार्ट प्रकल्पांतर्गत नाशिक जिल्ह्यातील कि - व्हिजन फार्मर्स प्रोड्युसर कंपनी लि देवळा ता. देवळा जि. नाशिक यांच्या A) AGRICULTURE EMPLEMENTS B) ONION GRADER (5 MT/hr) C) TRACTOR - 58 HP (2 WD) D) WEIGHBRIDGE (60 MT) या कामाला संदर्भ क्र २ अन्वये पूर्व मान्यता प्राप्त झालेली आहे. दि. २७/७/२०२३ ते १०/८/२०२३ कालावधीत निवीदा दैनिक पुढारी जिल्हास्तरीय वृत्तपत्रात व स्मार्ट प्रकल्पाच्या संकेतस्थळावर प्रसिद्ध करण्यात आलेले होते. परंतु कोणीही निवीदा सादर केलेली नाही.

त्यामुळे संदर्भ क्र. ४ अन्वये ०७ दिवसाची निवीदा सादर करण्यासाठी वाढीव मुदतवाढ देण्यात आलेली होती. त्यानुसार फेरनिविदा सादर करण्यासाठी दिनांक १७/८/२०२३ ही सुधारीत अंतीम तारीख व तांत्रिक मुल्यमापन तारीख ठरविण्यात आली होती. परंतु कोणत्याही पुरवठादाराने निवीदा सादर केलेली नाही. त्यामुळे संदर्भ क्र. ५ अन्वये दुसरी मुदतवाढ मिळणेबाबत पत्र या कार्यालयास प्राप्त झालेले आहे. त्या अनुषंगाने दुसरी फेरनिविदा सादर करण्यासाठी दि. २५/८/२०२३ हि सुधारीत अंतीम तारीख व तांत्रिक मुल्यमापन तारीख ठरविण्यात आली आहे. त्यानुसार सदरील कामास मंजूर निविदा दस्तऐवज E-५ आवश्यक माहिती अद्यावत करून स्मार्ट प्रकल्पाच्या <https://www.smart-mh.org/> या संकेत स्थळावर निविदा दस्तऐवज प्रसिद्ध करण्यास विनंती.

**सोबत :-** CORRIGENDUM / AMENDMENT – 2 Date Extension व निविदा दस्तऐवज E-५

नोडल अधिकारी,

जिल्हा अंमलबजावणी कक्ष

स्मार्ट प्रकल्प, नाशिक

प्रत : कि - व्हिजन फार्मर्स प्रोड्युसर कंपनी लि देवळा ता. देवळा जि. नाशिक यांना माहितीस्तव रवाना.

**CORRIGENDUM / AMENDMENT - 1**

**Date Extension**

**TENDER NOTICE**

**Hon. Balasaheb Thackeray Agri-business & Rural Transformation Project (SMART)** Govt. of Maharashtra is implementing World Bank assisted Hon. Balasaheb Thackeray Agribusiness And Rural Transformation (SMART) Project for developing Agriculture Commodity value chains. *KI-VISION AGRO FARMER PRODUCER COMPANY LIMITED AT DEOLA, TAL-DEOLA, DIST - NASHIK* is one of the beneficiaries under the project and inviting bids for the following goods.

Name of Goods	AGRICULTURE EMPLEMENTS	ONION GRADER (5 MT/hr)	TRACTOR - 58 HP (2 WD)	WEIGH-BRIDGE (60 MT)
Tender Fee Amount in Rs.	Rs. 590/- (Rs.500 + GST 18%)	Rs. 590/- (Rs.500 + GST 18%)	Rs. 590/- (Rs.500 + GST 18%)	Rs. 590/- (Rs.500 + GST 18%)
EMD	To be submitted in the form of Bid Security Declaration			
Sale of RFQ document / download RFQ document from website start date and time	From 27/7/2023 To 10/8/2023 up to 05.00 PM			
Pre. Bid meeting Date , Time & Address	04/08/2023 at 12.00 PM			
Last Date & Time for submission of bid	10/8/2023 up to 05.00 PM			
Date and Time of Opening of technical bid	11/8/2023 at 11.00 AM			

Clause No.		Original Clause	Amendment-1	Amendment-2
Tender Notice	Tender Submission Date & Time	10/8/2023 up to 05.00 PM	17/8/2023 up to 02.00 PM	25/8/2023 up to 11.00 AM
	Tender Opening Date & Time	11/8/2023 at 11.00 AM	17/8/2023 at 02.30 PM	25/8/2023 at 11.30 AM

Bid document is available at the following office address and also on project website <https://www.smart-mh.org>. For further any updates / notices shall be published on project website only.

**President Procurement Committee**

(BHAUSAHEB NIMBA PAGAR)

*KI-VISION AGRO FARMER PRODUCER COMPANY LIMITED AT DEOLA,*

*TAL-DEOLA, DIST - NASHIK*

*MOB NO - 9921929214 / EMAIL ID - kivisionagrolimited@gmail.com*